
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ПЕТЕРГОФ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 02 сентября 2019 год  № 29-5  

 

О доверенных лицах кандидата Толокнова С.А. 

 

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципального образования город Петергоф шестого созыва по 

многомандатному избирательному округу № 4 Толокнова Сергея 

Анатольевича об отзыве и прекращении полномочий доверенных лиц, 

действуя в соответствии со статьей 33 Закона Санкт-Петербурга 

«О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских 

муниципальных образований Санкт-Петербурга», избирательная комиссия 

муниципального образования город Петергоф решила: 

1. Аннулировать регистрацию и удостоверения отозванных 

доверенных лиц кандидата в депутаты Толокнова Сергея Анатольевича: 

Шупаровой Ульяны Юрьевны, 1987 г.р. 

Королевой Ольги Анатольевны, 1968 г.р. 

Подгайской Ларисы Фадеевны, 1968 г.р. 

2. Разместить настоящее решение на сайте муниципального 

образования город Петергоф в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии муниципального образования 

Носаеву И.В. 

 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования город Петергоф 

И.В. Носаева 

  
Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования город Петергоф 

Н.Н. Селезнева 

 


